
令和５年２月１７日 

小中学校 

PTA会長 各位 

校 長   各位 

                           福井県 PTA連合会 会長 矢田 弘 

                              〃  特別委員長 刀根朋子 

意見交換会「○○の会」 

～悩みごとなど一緒にお話ししませんか？～ 

参加案内の配付のお願い 

立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の事業及び活動にご協

力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、コロナ禍となり 3 年が経ち、新たな子育ての悩みが出ている昨今、悩みを共有し会員相

互の交流を図ることとを目的とした、子育て真っ最中の保護者や寄り添う教員に集まっていただ

き、悩みごとを一緒にお話しする会を開催いたします。そこで行政に対してご希望されることが

あれば、お伝えできたらと考えております。 

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、別紙の案内を PTA 会員の方にお渡し（メー

ルや張り出しなど）いただけますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日  時   令和５年４月１日（土） 

受   付 ９：２０～     

意見交換会 ９：５０～１１：５０ 

２ 会  場   福井県生活学習館 ユー・アイふくい 

福井県福井市下六条町１４－１  TEL ０７７６－４１－４２００ 

３ 対  象   福井県内単位 PTA会員 

４ 申込方法   以下の Googleフォームまたは、福井県 PTA連合会事務局まで 

お申込みください 

【申込内容】 

①郡市町名②保護者（子どもが小学生又は中学生）または教員（所属 PTA が

小学校か中学校か）③名前（ニックネーム可）④悩みごと（不登校・子育て・

子どもの SNSやスマホ利用について）、その他 ⑤連絡先メールアドレス（中

止・延期時のみに使用致します） 

６ 申込締切   令和５年３月１０日（土） 

７ 問合せ先   福井県 PTA連合会事務局（ＴＥＬ）０７７６－４１－４２５３ 

                                         (ＦＡＸ) ０７７６－４１－４３３３ 

                    （ＭＡＩＬ）mail@fukui-pta.jp 

 

意見交換会「○○の会」 

～悩みごとなど一緒にお話ししませんか？～ 

【参加申し込み Google フォーム】 

                 


